
 

AUTOBUSES DE CÓRDOBA, S.A. – C/ Artesanos s/n. – Polígono de Pedroches – 14014 CÓRDOBA 

 

RESOLUCIÓN ACEPTACIÓN DE LAS PROPUESTAS DE LA MESA DE 

CONTRATACIÓN PARA EL “SERVICIO DE SOPORTE Y ASISTENCIA TÉCNICA 

DE ATENCIÓN AL USUARIO, SISTEMAS, COMUNICACIONES Y SEGURIDAD 

PARA AUTOBUSES DE CÓRDOBA, S.A. (AUCORSA)”  

(EXP. 12/2024) 
 

VISTO el informe sobre la valoración del sobre B “Criterios de adjudicación valorados 

mediante juicio de valor”, de 12 de septiembre de 2024, y el acta de la mesa de 

contratación celebrada el día 16 de septiembre de 2024. 

RESUELVO 

Único.- Excluir a CONTROLSYS, S.L., al no alcanzar la puntuación mínima 

establecida en la cláusula 8.3.1 del PCAP. 

 

En Córdoba, a 18 de septiembre de 2024 

 

 

 

LA DIRECTORA – GERENTE 
Fdo.: Ana Tamayo Ureña  


		2024-09-18T11:54:08+0200
	30481457V ANA MARÍA TAMAYO (R: A14007074)




